2021年３月 26日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

コード番号 9691（JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

電 話 番 号 0277-40-2073

2021年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年５月 12 日に公表いたしました、2021 年３月期通期（2020 年４

月１日～2021年３月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（  Ａ  ） 16,000 750 765 506 144.62

今回修正予想（  Ｂ  ） 16,603 1,250 1,266 745 212.93

増減額（  Ｂ  －  Ａ  ） 603 500 501 239

増 減 率 （  ％  ） 3.8 66.7 65.5 47.2

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
15,846 1,272 1,286 862 246.61

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症拡大が社会に大きな影響を与え、当社業績にも相当程度のマイナス影

響が出ることを想定しておりましたが、政府の大型補正予算による文部科学省「ＧＩＧＡスクール構

想」関連が好調に推移する見通しにあるほか、民間市場のＩＣＴ需要が回復傾向であること、生産性

の向上等により収益構造が改善したことから当初の予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上